sau va respinge receppa. Receppa poate fi facuta §i pentru parp de construcpe distincte fizic §i 
funcponal.

4. Valoarea lucrarilor §i modalitaple de plata
4.1. Valoarea lucrarilor de construcpe-montaj ce reprezinta obiectul prezentului contract este de 

2 411 671,64 (doua milioane patru sute unsprezece mii sase sute saptezeci si unu),64 lei 
MD, inclusiv TVA.

4.2. Achitarile vor fi efectuate in limitele alocarilor bugetare anuale.
4.3. Plata facturii finale se va face imediat dupa verificarea §i acceptarea situapei de plata 

definitive de catre Beneficiar. Daca verificarea se prelunge§te din diferite motive, dar in

[...]

Executarea Lucrarilor se efectuiaza in termen de 15 zile calendaristice de la semnarea 

prezentului Contract.

3. Prepil Lucrarilor executate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovene§ti, 

fiind indicat in Specificapa din prezentul Contract.

4. Suma totala a prezentului Contract constituie 119 995,71 (una suta nouasprezece mii noua 

sute nouazeci si cinci lei, 71 bani) MD, inclusiv TVA.

5. Achitarea se efectueaza in decurs de 10 zile calendaristice de la recepponarea Lucrarilor 

consemnate in procesul - verbal de receppe a Lucrarilor, semnat de ambele Parp.

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor Parp sau in mod unilateral, cu condipa